Uchwała  Nr XXIII/99/04                  

Rady Gminy w Wolanowie

    z dnia 06 października 2004 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2004 rok

            Na podstawie art.18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst  jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z  2001 r. z późniejszymi zmianami/,           art. 48  ust. 1  pkt  2 i art. 112 ust 2  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach  publicznych ( tekst jednolity Dz. U. Nr  15  poz. 148 z późn. zm.) ,Rada Gminy w Wolanowie  uchwala  co następuje:

§ 1.

           Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2004 rok o kwotę                      -   259.000,00 zł.   

   Dział 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, 

                      § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę     -  259.000,00 zł. 

                                                                            § 2.

       1.  W wyniku zmian  wprowadzonych  w § 1  ustala się deficyt budżetowy 

             w wysokości   -    2.078.246 zł.
2. Źródłem sfinansowania  deficytu budżetu w wysokości  -  2.078.246 zł. jest kredyt bankowy, pożyczka oraz wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  j.s.t. wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

3. Planowane przychody i rozchody Gminy stanowi załącznik nr 3 do uchwały 

a/ przychody                                     -          2.528.553 zł.

                 w tym:
                 - kredyt bankowy                           -          1.540.000 zł.

                 - pożyczka                                      -             570.000 zł.

                 - przychody z innych rozliczeń      -             418.553 zł.  

             b/ rozchody                                       -             450.307 zł.
                 w tym   - spłaty pożyczek              -             450.307 zł.
§ 3.

Przenosi się wydatki w dziale:

600 – Transport i łączność, rozdział  60016 – Drogi publiczne gminne,                                       
       § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  kwotę                  -   744.265,27 zł. na:

         §  6052 – Współfinansowanie  programów  realizowanych ze środków

                         bezzwrotnych, pochodzących z Unii Europejskiej kwotę              -   744.265,27 zł.

- 2 -

                                                                            § 4.

  W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy zmienia się: 

   -    przychody i rozchody budżetu gminy  - załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy w    Wolanowie  Nr XV/71/04 z dnia 20 lutego 2004 roku - stanowiący załącznik nr 1  do niniejszej uchwały,
· prognozę długu – załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy w Wolanowie Nr XV/71/04         z dnia 20 lutego 2004 roku - stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,
-    plan zadań inwestycyjnych – załącznik nr 6 do uchwały Rady Gminy w Wolanowie 

Nr  XV/71/04 z dnia 20 lutego 2004 roku – stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej

uchwały,

                                                                   § 5.

   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.
   Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu.

§ 7. 

   Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2004.            

U  z  a  s  a  d  n  i  e  n  i  e

W budżecie gminy  na  2004 rok i w planie zadań inwestycyjnych na 

 modernizację dróg w gminie: Ślepowron – Janówek, Ślepowron – Pietrzejów,

 Garno, Sławno, Kowala Duszocina, Kolonia Wolanów, Strzałków i Podulek

  przyjęto łączne nakłady do poniesienia  w kwocie –   1.952.287.73 zł.,

  w tym kredyt bankowy – 1.800.000 zł..

  Faktyczna wartość nakładów do poniesienia po przetargu nieograniczonym  

  uległa zmniejszeniu i wyniosła kwotę  1.688.123 zł.  Zachodzi więc konieczność

  zmniejszenia  kredytu bankowego  do kwoty    -    1.540.000 zł.

  Dokonano zmian w źródłach finansowania polegających na zmniejszeniu

  przychodów  /kredytu bankowego/ o kwotę  260.000 zł. i zmniejszeniu 

  rozchodów o kwotę  1.000 zł. w związku z decyzją umorzeniową WFOŚ i GW          

  w Warszawie.

